Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2012г. № 3903

	О внесении изменений в комплексную программу «Профилактика преступлений и правонарушений на территории городского округа Кинель на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель от 22.09.2010 № 2694 (в редакции постановлений администрации городского округа Кинель от 04.05.2011 № 1296, от 14.06.2011 № 1689, от 11.08.2011 № 2291, от 03.11.2011 № 3057, от 27.04.2012 № 1239, от 15.05.2012 № 1414)

Для обеспечения профилактики и предупреждения преступлений и правонарушений на территории городского округа Кинель,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в комплексную программу «Профилактика преступлений и правонарушений на территории городского округа Кинель на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель от 22.09.2010 № 2694 (в редакции постановлений администрации городского округа Кинель от 04.05.2011 № 1296, от 14.06.2011 № 1689, от 11.08.2011 № 2291, от 03.11.2011 № 3057, от 27.04.2012 № 1239, от 15.05.2012 № 1414) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы

1.1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:

«Городской бюджет: 2011 - 400 тыс. рублей;

                                     2012 - 820 тыс. рублей;

                                     2013 - 950 тыс. рублей.

Областной бюджет: 2011 - 0 тыс. рублей;

                                     2012 – 310,5 тыс. рублей;

                                     2013 - 0 тыс. рублей.».

1.2. В таблице Программы:

1.2.1. в пункте 2.3.2. в столбце 2 исключить слова «и техническое обслуживание».

1.2.2. Пункты 2.5.2 и 2.5.3. изложить в новой редакции согласно Приложению.

1.2.4. В итоговом пункте:

- в столбце 2 исключить слова «городского бюджета»;

- в столбце 5 число «2170» заменить на число «2480,5»;

- в столбце 7 число «820» заменить на число «1130,5».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Кинель Самарской области.

Глава администрации

А.А.Прокудин

Козлов 21287

Мясников 21698

	Приложение

к постановлению администрации городского округа Кинель

от 13.12.2012г. № 3903

	-№  п/п
	Мероприятия
	Исполнители
	Источники финансирования

	Всего, тыс. руб.
	2011 год, тыс. руб.
	2012 год, тыс. руб.
	2013 год, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2.5.2
	Организация охраны общественного порядка в п.г.т. Алексеевка общественными организациями правоохранительной направленности и населением в форме добровольных народных дружин
	Администрация городского округа Кинель
	Городской бюджет
	964
	247
	317
	400

	Областной бюджет
	155,25
	0
	155,25
	0

	2.5.3
	Организация охраны общественного порядка в п.г.т. Усть-Кинельский общественными организациями правоохранительной направленности и населением в форме добровольных народных дружин
	Администрация городского округа Кинель
	Городской бюджет
	717
	0
	317
	400

	Областной бюджет
	155,25
	0
	155,25
	0